
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

1

2

3

Zadavateli byly dne 18. 05. 2023 a dne 22. 05. 2023 doručeny žádosti, které byly vyhodnoceny jako žádosti o 

vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatelé o vysvětlení zadávací dokumentace ve své 

žádosti uvádí:

Uchazeč by chtěl požádat o pomoc s tím, kde přesně v zadávací dokumentaci, má hledat rozpočty k 

objektům řady SO 300, 400 a 500. Děkuji.

Zadavatel v rámci odezvy na výše citovanou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace oznamuje, že:

Na základě uvedené žádosti (žádostí) dochází ke změně zadávacích podmínek, kterou zadavatel dodatečně 

uveřejní, a současně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. Změna bude v plném rozsahu uveřejněna 

bezprostředně po uveřejnění dle § 212. K dřívějšímu uveřejnění na profilu zadavatele  nemůže dojít, jelikož 

dle § 121 odst. 8 ZZVZ platí, že „Ve Věstníku veřejných zakázek nesmí být uveřejněny jakékoliv údaje odlišné 

od údajů, které jsou obsaženy ve formulářích odeslaných k uveřejnění v Úředním věstníku Evropské unie, 

nebo uveřejněných na profilu zadavatele. Informace o zahájení zadávacího řízení nesmí být uveřejněna na 

profilu zadavatele před uveřejněním formuláře ve Věstníku veřejných zakázek.“.

Výše uvedený postup bude zohledněn v adekvátním prodloužení lhůty pro podání nabídek dle § 98 ZZVZ.

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1

V přiloženém soupisu prací v objektech SO 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307 je položka POMOC PRÁCE 

ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ, kde je v popisku položky uveden odkaz na přiložený 

soupis prací příloha SO 300.

V přiloženém soupisu prací v objektech SO 450, SO 451 je položka POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ 

OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ, kde je v popisku položky uveden odkaz na přiložený soupis prací příloha 

SO 450 resp. SO 451.

V přiloženém soupisu prací v objektech SO 501, SO 502 je položka POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ 

OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ, kde je v popisku položky uveden odkaz na přiložený soupis prací příloha 

SO 500.

Může, prosím, zadavatel upřesnit podle čeho mají být stavební objekty oceněny, popř. doplnit 

podrobné soupisy s jednotlivými položkami.

V poskytnutém výkazu výměr se nachází položka „Silniční obruby z kamenných obrubníků zkosených". V 

Zadávací dokumentaci však chybí jakákoliv bližší specifikace těchto obrubníků.

Žádáme zadavatele o bližší specifikaci či upřesnění této položky.

Zadávací řízení: otevřené řízení / nadlimitní

Předmět plnění VZ:

Předmětem veřejné zakázky je zajištění a provedení veškerých prací vedoucích k 

úplnému dokončení veřejně prospěšné stavby „Napojení severního Rokycanska na 

dálnici D5, I. etapa“ v rozsahu projektové dokumentace (PDPS) se soupisem prací a 

zadávací dokumentace.

Z2023-020006

P22V00000910

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ing. Martin Bolek

10988/23/SÚSPK-P martin.bolek@suspk.eu

Napojení severního Rokycanska na dálnici D5, I. etapa
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 490 800 000,00 Kč

1/2



Datum vyhotovení: 23.05.2023

podepsáno elektronicky

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

2/2


		2023-05-23T12:35:56+0000
	Not specified




